
UCHWAŁA NR XLIII/480/2014 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/391/2013 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 18 

grudnia 2013, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2014 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r, poz.594, z późn. zm.) oraz art. 91 ust.1, art.211, art.212 ust 1, art 214 i art 215, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz 885 z póżn. zm.) Rada Miejska w Nowym 

Warpnie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/391/2013 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 18 grudnia 2013 r, w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2014 dokonuje się następującej zmiany: 

 

1. § 9 otrzymuje brzmienie:  Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  

a. przedmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie                     -        248.200,00 zł, 

b. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie          -        701.454,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

c. celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 8) w kwocie     -  380.880,00 zł, 

 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

    a. celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie           - 2.483.746,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 

 

                        

 

 

 



Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 400 40002

Remont budynku stacji pomp w Nowym 

Warpnie 150000

2 754 75405

Bezpieczeństwo publiczne -  zakup pojazdu 

terenowego nieoznakowanego 95000

3 754 75405

Bezpieczeństwo publiczne -  zakup paliwa 

dla jednostki patrolującej teren gmniny N. 

Warpno 20000

4 851 85154

Realizacja programu interwencyjno - 

motywacyjnego dla osób nietrzeźwych z 

terenu Gminy Nowe Warpno 1500

5 900 90001

Zakup sprzętu do utrzymania sieci 

kanalizacji sanitarnej 20000

6 900 90001

Zakup wyposażenia na oczyszczalnie 

ścieków w Nowym Warpnie 11700

7 900 90002 Zakup wyposażenia PSZOK 50000

8 900 90003 Zakupy sprzętu do oczyszczania miasta 20000

załącznik nr 1  do uchwały nr XLIII/ 

480/2014 z dnia 25 czerwca  2014

7 Załącznik Nr

do uchwały Nr XXXVII/391/2013 z dnia 18 grudnia 2013 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2014 r.



9 900 90004 Zakup wyposażenia do ciągnika PRONAR 70000

10 900 90013

Zakup traktorka do utrzymania czystości na 

terenie schroniska 2000

11 900 90013

Utrzymanie  schroniska  dla bezdomnych 

zwierząt 148000

12 921 92120

remont elewacji i remontu dachu dla 

budynku prz ul Kilińskiego 5 znajdującego 

się w ścisłej strefie zabytkowej 113254

701454Ogółem



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XXXII/391/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r

Rady Miejskiej w  Nowym Warpnie

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 Plener malarski 15000

2 750 75075 Artystyczna Akademia Seniora 10000

3 750 75075 Komputerowa Akademia Seniora 10000

4 851 85149

Prowadzenie hospicjum 

stacjonarnego 20000

5 851 85149

Utworzenie stacjonarnej opieki dla 

osób w terminalnej fazie chorby 

nowotworowej 100000

6 851 85149 Rehabilitacja chorych na autyzm 7000

7 851 85154

Prowadzenie świetlicy wsparcia 

dziennego na terenie Gminy 30000

8 854 85412

Organizacja zimowego i letniego  

wypoczynku z zajęciami 

edukacyjnymi dla dzieci z Gminy 

Nowe Warpno 50000

9 921 92120

Dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej na remont 

elewacji i dachu plebani w Nowym 

Warpnie 233422

Zał 2 do uchwały nr 

XLIII/480/2014 z dnia 25 czerwiec 

2014

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy  realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.



10 921 92120

Dotacja na zadanie pod nazwą 

"Renowacja zabytkowego XV- 

wiecznego Kościoła Parafialnego 

p.w. Wniebowzięcia NMP w Nowym 

Warpno" 185000

11 921 92120

Dotacje dla mieszkańców Nowego 

Warpna na remon budynków w 

ścisłej strefie zabytkowej 1653324

12 926 92601

Organizacja zajęć sportowych dla 

dzieci z Gminy Nowe Warpno 100000

13 926 92605

Dotacja  na zajęcia jazdy konnej dla 

dzieci z Gminy Nowe Warpno 70000

2 483 746,00Ogółem


